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Den 24 februari 2022 glömmer vi inte. Det var 
då Ryssland anföll det självständiga Ukraina och 
inledde ett orättfärdigt anfallskrig i Europa. Vi är 
många som frågar: var är Gud i allt det som sker?

I påskens händelser blir det tydligt att Jesus 
inte vek undan lidandet och döden. Han stod emot 
frestelsen att gifta sig med makten och staten. I 
stället delade han människors lidande och utsatt-
het. Då Jesus bar korset på sina axlar var han full-
ständigt närvarande i lidandet. Vägen förde Jesus 
till den punkt där han ställde samma fråga som 
många ukrainare idag: Min Gud, min Gud, varför 
har du övergivit mig?

Var är då Gud i allt detta? Personligen tror jag 
att Gud är i Guds rike och eftersom Jesus sagt att 
Guds rike är mitt ibland oss, ja inom oss, så hör 
Guds närvaro i världen och våra liv på ett för-
underligt sätt samman. Vi har del i Guds kärlek 
och vi är kallade att leva i kärlek, inte för vår egen 
skull, utan för att Guds rike och närvaro ska bli 
påtaglig bland dem som lider, saknar och sörjer.

Vad kan vi då göra för att synliggöra Guds när-
varo? Vi som är bristfälliga, ibland villrådiga, och 
ibland bara ser vårt eget bästa. Vad kan vi göra? Vi 
kan inte rädda världen, vi kan inte stoppa kriget 
men det vi kan göra är hoppfulla handlingar. Så-
dana som ger tro på en framtid också i situationer 
som mänskligt sett är svåra och ter sig omöjliga. 
Sådana som kriget i Ukraina.

Varje utsträckt hand till hjälp, varje gåva som ges 
för att lindra nöd, varje dörr som öppnas för att ta 
emot dem som flyr och varje bön som bes för fred 
och försoning, är ett vittnesbörd om Guds närvaro. 
Att Guds rike är här. Att Guds kärlek delar lidandet 
och visar sig i barmhärtighetens handlingar.

Därför ska vi på det sätt vi kan, göra hoppfulla 
handlingar. För ju fler hjälpande och bedjande 
händer som förenas, desto mer blir hoppet synligt. 
Därför dristar jag mig till en hoppfull bekännelse. 
Jag tror att Gud finns där mitt i lidandet. Att Gud 
finns där precis som Gud finns här mitt ibland oss. 
Att Gud finns där och att kärleken och freden en 
dag ska segra.

Världen behöver hoppfulla handlingar
”Vet du var Gud är i allt det som sker i Ukraina?” Jag fick frågan vid ett kaffebord. Det blev 
tyst en lång stund. Så tyst att ljudet av kaffekoppen hördes när jag satte ned den på fatet.

2   ALNÖ FÖRSAMLING   |  1 · 2023



Temat för vårens församlingsblad är dopet. 
Från generation till generation har vi burit barnen 
till dopet. Den kristna tron som föräldrarna själva 
växte upp med och som betydde något för dem, 
förs vidare till de egna barnen. Så när vi idag bär 
fram vårt barn till dopet, införlivas vi i en lång rad 
av människor som har upplevt det värdefulla i att 
ha en kristen tradition och tro som en grund i li-
vet. När ett barn bärs fram till dop, påminns vi om 
att ingen kan bära sig själv. Genom dopet blir vi 

en del av en gemenskap som sträcker sig över hela 
världen – och genom alla tider. Det är en marke-
ring där barnet har alla sina viktigaste stöttepelare 
runt sig, och där Gud lovar att följa barnet alla 
dagar. Och kom ihåg – det finns ingen åldersgräns 
på dopet. Blev du inte döpt som barn är du varmt 
välkommen att boka en tid till dig själv!

Annette Nordlinder,  
kyrkoherde i Alnö församling

Vi är väldigt glada att äntligen få presentera vår 
nya medarbetare Carina Tysk som sedan den 
10 februari jobbar på expeditionen som för-
valtningsassistent. Församlingen sökte efter en 
rutinerad administratör med gott humör, som har 
lätt för att skapa förtroende hos församlingsbor, 
förtroendevalda och medarbetare och vi fick allt 
det vi önskade oss när Carina tackade ja till att 
börja arbeta hos oss. 

Kanske känner du igen Carina från hennes 
tidigare arbetsplatser Tuna-Attmars församling 
och Sköns församling eller Thomas Anderssons 
begravningsbyrå, arbetsplatser som Carina varit 
trogen i många år. 

Carina är bosatt i Bydalen. Hon har två barn 
och två barnbarn och en hund som heter Wilda 
som Carina tycker gör rätt för namnet.

Kom gärna förbi expeditionen och hälsa  
Carina välkommen på ön!

Ny medarbetare!
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 Nu finns det tid för att söka sig till en plats i själen 
där det finns utrymme för reflektion och för att 
känna tacksamhet över att Gud alltid finns där för 
oss. Gud tog sig en mänsklig boning genom Jesus 
Kristus. Han levde bland människor och upplevde 
svek, lögner, förföljelse, plågor och död. Därför vet 
Gud hur svårt livet kan vara och är med oss när vi 
upplever svåra perioder i våra liv. 

En av psalmerna som jag tycker passar lång-
fredagens gudstjänst är Psalm 358, Han gick in 
i din kamp på jorden. Jag tycker att den psalmen 
beskriver på ett bra sätt att Gud är med oss i våra 
svåra stunder och har textrader som berättar 
just om detta. En psalm som man kan sjunga och 
bära med sig när man funderar på långfredagens 
budskap och för att påminna sig själv om att Gud 
alltid finns där vid vår sida med sin kärlek och 
omsorg.

”Han gick in i din sorg och längtan. Gud tog plats 
i din egen gestalt. Han grät med din gråt. Han blev 
ledsen som du och han älskade dig över allt.” (Svps 
358, vers 2)

Gud upplevde också genom Kristus det goda 
och det värdefulla i att vara människa, vår för-
måga att göra gott och att vilja göra gott. Vi har 
fått den stora gåvan att förlåta och bli förlåtna och 
vi har fått en möjlighet till det genom att Jesus 
Kristus dog för våra synders skull. Det är det vi 
uppmärksammar i kyrkan på långfredagen. Att 
trots svårigheter så finns det eviga hoppet, Guds 
löfte om förlåtelse och försoning. 

Efter ett uppehåll i långfredagens mörker så 
fortsätter vår resa till nästa anhalt som blir påsk-
afton. På påskafton så brukar en del kyrkor fira 
en midnattsmässa som kallas för påsknatten där 
påskens resa från mörker till ljus blir till en påtag-

Följ med på en resa!
Påskhelgens Gudstjänster är en resa i känslor och tankar som börjar med att vi på skärtorsdagen 
minns och firar instiftandet av nattvarden och sen blir det en övergång till långfredagen. Altaret 
töms, det annars väl dekorativa altaret står där utan ljus, blommor, dukar och kors och lång- 
fredagen kommer med sin stillhet. Det är då vi påminns om vår frälsares korsfästelse och död.

Foto Emelie Gårdman
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lig upplevelse genom att den börjar med stillhet i 
mörker och plötsligt tänds alla ljus och sedan kan 
man fira Jesus uppståndelse med glädje och sång 
såsom man också gör på vårt nästa resmål som vi 
kommer till nu. Nästa destination: den efterläng-
tade påskdagen!

Påskdagens gudstjänst firar vi i glädje över av 
att vår frälsare är uppstånden. Påskljuset tänds 
och när vi hör ropet: Kristus är uppstånden! så får 
vi svara med ett glädjerop som vi ropar genom att 
vi tar i ända ner från tårna och utbrister: Ja, han är 
sannerligen uppstånden! Och just då är det verkli-
gen en GLAD påsk då har vi rest från mörkret till 
ljuset, från död till liv och vi får påminna oss om 
att vår frälsare Jesus Kristus segrade över döden 
och om det eviga livet, om Guds rike som en dag 
ska breda ut sig över hela jorden. Ett rike där kär-
lek och frid skall råda i evig tid. 

Nu är vi på vår sista anhalt i påskhelgen: 
annandag påsk. Gudstjänstens tema är: Möte med 
den uppståndne som förmedlar det viktiga budska-
pet om att den uppståndne Jesus ständigt går vid 
vår sida på livets väg och delar vår vardag. Han 
finns alltid där och vi kan vända oss till honom i 
alla livets skeenden. Det är ett tema som på flera 
sätt är återkommande under hela helgen och som 
förmedlas i Gudstjänstens liturgi på olika sätt. Vi 
får uppleva genom Påskgudstjänsternas dramatik 
att Gud är med oss i sorgen men även i glädjen. 

Nu har jag gått igenom påskhelgen lite raskt 
och det finns flera aspekter och perspektiv man 
kan upptäcka i påskens mysterium. En resa från 
död till liv som innehåller så många viktiga och 
aktuella ämnen och tillfällen som ger oss tid för 
vila, eftertanke och reflektion. Så packa gärna din 
själsliga ryggsäck och följ med på en resa i påskens 
tecken, du är hjärtligt välkommen att fira påsk 
med oss i Alnö Kyrka!  

Dennis Gårdman, Präst

Foto Eva Stenström

Foto Anders Gustafsson Ikon
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Alnö församling påbörjar i år ett arbete med 
processverktyget Regnbågsnyckeln. I den proces-
sen jobbar vi tillsammans, förtroendevalda och 
anställda medarbetare. Vi inledde arbetet med en 
utbildningsdag där vi fick fördjupa oss i normer, 
HBTQ-historia och Bibelkunskap. Nu fortsätter 
vi med en studiecirkel där vi får processa våra 
kunskaper och jobba med våra egna normer och 
värderingar.

Så småningom är planen att vi ska landa i en 
mångfaldsplan för församlingens arbete. Det är 

ett av våra mål med den här processen. Ett annat 
mål är själva vägen dit, att vi får prata igenom och 
reflektera över våra normer och värderingar och 
relatera dem till kristen tro och mångfald. Då kan 
vi sedan tryggt välkomna alla i förvissning om att 
vi vet vad vi gör och varför. 

Snart vajar regnbågsflaggan stolt vid försam-
lingsgården vid varje tillfälle som ges att fira 
mångfalden och kärleken!

Eva Stenström, präst 

En inkluderande församling
Svenska kyrkan vill vara en inkluderande kyrka, där hbtq-personer ska 
känna sig trygga och välkomna. Därför jobbar vi aktivt mot diskrimi-
nering och för inkludering. Ett sätt att göra det är att nyckelmärka 
våra arbetsplatser. Det fungerar ungefär som en certifiering.

Manifestera förståelse
Håkan Sjödin och Olle Hollmer är förtroendevalda i kyrkorådet 
i Alnö församling. 

Varför gör vi det här arbetet i församlingen?
◗ För att vi är en inkluderande kyrka för alla och det vill vi visa 
fullt ut. Strävan är att alla ska känna sig trygga att vara med i 
vår verksamhet och i vår gemenskap. 
◗ Vägen dit går genom ökad kunskap och förståelse för olika 
människors liv och erfarenheter.
◗ När vi är klara med den här processen får vi ta emot en 
nyckelmärkning som visar att vi vill vara en öppen gemenskap. 
Märkningen manifesterar förståelse.
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Musikevenemang i Alnö kyrka
26/3 kl 18.00 ”Det blir vår igen” Psalmer med Tommie Sewon.
30/4 kl 18.00 ”Musik för Fred”
20/5 Kl 18.00 ”Förklädd Gud” Se separat annons.
28/5 kl 18.00 ”Musik för fred”
   3/6 kl 19.00 ”Direkt från Metropolitan” Amy Shoremount . 
 – Obra, sopran, Christopher Cooley, piano.
11/6 kl 19.00 ”Sommarkonsert och allsång” Alnö kyrkokör.
14/6 kl 19.00 ”Vackra sånger i försommartid” 
 ”Jag är en gäst och främling” med Marie Hörnell, piano/orgel och Sara Gabrielsson, sång.
18/6 kl 19.00  ”Opera & Operett i sommarkväll” Ann-Mari Backlund, sopran,  
 Tove Nilsson, sopran, Mona Kontra, piano.
28/6 kl 19.00 ”Musik i sommarkväll” Per Olson, piano och Anders Hoglert, klarinett.

KONSERT
”FÖRKLÄDD GUD”  
av Lars-Erik Larsson.

En lyrisk svit för kör, orkester,  
solister och recitatörer.
Alnö kyrkokör, Njurunda motettkör, solister från 
Västernorrland voces, instrumentalister från Nordiska 
kammarorkestern, recitation av Håkan Sjödin och Carola 
Nordbäck. Under ledning av Marco Fonseca. Andakt av 
Eva Stenström. Fri entré. 

Alnö kyrka, lördag 20/5 kl 18.00

Foto Eva Stenström
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För mig betyder dopet att jag som litet spädbarn 
fick en bekräftelse på Guds kärlek till mig och en 
start på en relation med Gud. Dopet betyder också 
att jag har en källa till livsmod och hopp inom mig. 
Paulus skriver i Romarbrevet 5:5: ”Och hoppet 
sviker oss inte, ty Guds kärlek har ingjutits i våra 
hjärtan genom att han har gett oss den heliga an-
den”. När jag döptes fick jag del av Guds ande och 
en källa till liv inom mig. 

Men kanske är ändå det viktigaste med dopet 
för mig att jag är del av ett sammanhang. Som döpt 
är jag del av den världsvida kyrkan, alla döptas 
gemenskap, ett sammanhang där det alltid finns 
en plats för mig. Det är en gemenskap som går på 
djupet på ett annat sätt än ett vanligt medlemskap 
i en intresseförening eller ett fotbollslag eller en 
kör. I dopets gemenskap är jag inte utbytbar. I do-
pets gemenskap har jag en plats oavsett dagsform 
och hälsa. Och som en del av den gemenskapen är 

jag med och synliggör Guds kärlek i världen.
Svenska kyrkans tro är att dopet är en gåva som 

vi får ta emot villkorslöst. Därför kan vi döpas när 
som helst i livet och dopet är giltigt även om det 
”legat i dvala” länge. Är du döpt för länge sedan 
och vill ta emot dopet mer tydligt i ditt liv, kan du 
be någon att få göra en doppåminnelse. Då har vi 
en liten ceremoni i en gudstjänst där vi får korset 
tecknat i pannan med vatten ur en dopfunt. Det 
blir en bekräftelse på den kärlek och den kallelse 
du fick i ditt dop – kallelsen att vara och leva som 
en del av de döptas gemenskap i världen.

Eva Stenström, präst

Att vara del av  
ett sammanhang 
ÄR DU DÖPT? VAD BETYDER  
DET FÖR DIG I SÅ FALL?

Dop kan du boka i vilken församling som helst, 
oavsett var du bor. Det finns en fin tanke med att 
döpas i din hemförsamling, eftersom den är din 
närmaste del av dopets gemenskap. Men du är ju en 
del av din hemförsamling oavsett var själva dopak-

Praktiska förutsättningar för dop

Foto: Ikon Johannes Frandsen

ten äger rum. I Alnö församling har vi två kyrkor. 
Gamla kyrkan är i bruk från midsommar till bör-
jan av september. Nya kyrkan används året runt. 
På sommaren finns ofta också möjlighet att döpa 
utomhus på en vacker plats som du väljer själv.
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Dopklänningen är ett symboliskt plagg som berättar 
om att alla är lika mycket värda i dopet. Den vita färgen 
symboliserar att dopet har med både rening och glädje 
att göra och att dopet ger del i den himmelska gemen-
skapen. Den som döps som konfirmand eller vuxen kan 
låna en vit hellång kåpa av församlingen. Den långa dop-
klänningen som små barn döps i, som är mycket längre 
än barnet, symboliserar också att dopet är en start på en 
gudsrelation som vi får växa i. När vi sedan konfirmeras 
i den vita kåpan blir då symboliken att vi har lärt oss 
mer om livet och vår relation till Gud och därmed ”vuxit 
i” den dopklänning som var för lång. Men växer i vår tro 
gör vi förstås hela livet, oavsett klädnad. 

För den som döps i en släktklänning blir det också ett 
synliggörande av den gemenskap vi döps in i, att släkten 
följa släktens gång i de döptas gemenskap. Men alla har 
inte en gammal klenod att använda. Då finns förstås 
möjlighet att skaffa en ny och påbörja en tradition för 
kommande generationer i stället. Dopklänningar finns att 

låna i församlingen för den som vill. 
För barn som är lite äldre när det 

blir dags för dop kan det vara svårt 
att ordna med dopklänning. Då går 
det fint att döpas i alldeles vanliga 
kläder. 

Dopfika kan vara trevligt att ord-
na. Då finns lokaler att låna gratis 
på församlingsgården med tillgång 
till kök och porslin. Man kan förstås 
också göra det litet och enkelt och 
fika hemma vid köksbordet efteråt.

Ingegerd Eriksson och 
Christina Tjernberg
Det betyder att vi är med 
i en gemenskap där vi hör 
hemma.
Ingegerd: Kyrkan är som 
mitt tredje hem, näst efter 
min bostad och gymet.
Christina: Till kyrkan får jag 
komma och vara den jag 
är, utan krav.

Ville Engström
Jag tycker att det är bra 
att jag är döpt. Om jag inte 
hade blivit döpt hade jag 
kanske inte kommit med 
i kyrkans grupper. Det är 
svårt att förklara, men det 
ledde till något bra.

Sara Perman med Frode
Det känns bra att vara 
medlem i kyrkan. Det är 
en fin samlingsplats där vi 
möts över generations-
gränserna. Kyrkans är alltid 
öppen – här finns det plats 
för alla. Jag vill vara med 
och bidra till det.

NÅGRA RÖSTER:
Vad betyder det för dig  
att vara döpt?

Vill du boka dop? 
Hör av dig till Alnö församling på tel.060-553650 
eller mejl alno.forsamling@svenskakyrkan.se
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Välkommen till ”Sorgegrupp”
Att mista någon som stått nära är att mista en del av sig själv, och det tar tid, mod och kraft att på nytt 
möta livet. I sorgen reagerar vi naturligtvis olika från person till person, men de flesta av oss har ett behov 
av att få prata om våra egna tankar och känslor. Det handlar om den vi mist, men också om hur det är att 
leva i den nya situationen.

Vi som arbetar i församlingen erbjuder dig möjligheten att träffas 
för att på ett enkelt och nära sätt berätta om funderingar och dela 
det med andra som delar samma upplevelse. Vi blir en liten grupp 
människor med liknande erfarenheter. Alla har under den senaste 
tiden förlorat sin livskamrat eller närstående.

Vår Leva vidare-grupp innebär inte något storslaget program, 
utan först och främst möjligheten att träffas över en kopp kaffe 
och samtala om det som ligger nära hjärtat. Första gången bekan-
tar vi oss med varandra.

 Vi kommer att träffas vid fem tillfällen på tisdagar under våren med början 12 april.
Anmälan/frågor till Eva Stenström 55 36 55, el Andreas Idh 55 36 66
Med varma hälsningar från Alnö församling Eva Stenström, präst, Andreas Idh, diakoniassistent

Bryt en tradition var temat för ACT ś  
julkampanj 2022. Den handlade om att bry-
ta skadliga traditioner. Tyvärr är det en tradition 
i många länder att utsätta unga flickor för köns-
stympning och att de gifts bort som barn. Det är 
något som ACT vill vara med och förändra genom 
kunskap och undervisning om mänskliga rättighe-
ter. Alnö församling har under hela jultiden samlat 
in medel för att göra det möjligt. Samtliga kollekter 
från alla våra verksamheter samt ett bidrag från 
kyrkorådet har gått till kampanjen. 

Julkampanjen 2022 Vi vill rikta ett stort tack till er alla som på olika sätt 
bidragit till detta. Tillsammans har vi från Alnö 
församling bidragit med 80 000 kr till ACT. 
Under hela 2022 har vi bidragit till att ACT har kun-
nat göra katastrofinsatser i 22 länder och verkat för 
ett långsiktigt utvecklingsarbete i 27 länder.
Vi lever alla under samma himmel. Vi har samma 
rättigheter men verkligheten ser olika ut.
Tillsammans för vi en kamp för liv. 

Tack för era bidrag.
Andreas Idh, ACT samordnare Alnö församling
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Gravskötsel
Möjlighet finns att köpa gravskötsel från Alnö 
församling. I skötselavtalet ingår vår och höst-
städning, plantering av sommarblommor, vatt-
ning samt att rensa och hålla gravrabatterna i 
värdigt skick.

Vi erbjuder:
◗ 3 årigt skötselavtal, kontakta förvaltningen för 

prisuppgift.
◗ Avräkningsavtal där man kommer överens med 

kyrkogårdsförvaltningen att sätta in en större 
summa pengar, dock får gravskötsel beställas 
längst till gravrättstidens slut.

◗ Sista datum för beställning av gravskötsel är  
15 april och bokas via kyrkogårdsförvaltningen.

Information från Alnö kyrkogårdar

OBS! sommarvattnet på kyrkogårdarna slås på så 
fort tjälen gått ur marken.

Vid frågor, information om gravar eller beställ-
ning av gravskötsel kontakta oss på kyrkogårds-
förvaltningen onsdagar kl 13-15 tel 060-58 52 95

När våren anländer och vi kan komma fram till gravplatserna igen så finns det några gravar 
som har skyltar med uppmaning att släktingar eller anhöriga skall kontakta kyrkogårdsför-
valtningen. Detta beror på att vi söker gravrättsinnehavare till just den gravplatsen. Om ingen 
anhörig hör av sig inom två år betraktas gravplatsen som återlämnad till församlingen.

Det kommer att bli en del flyttning av väggar, 
ändrad ingång samt framför allt kommer det att 
bli fräschare med mer ljus som kommer in i  
lokalerna och ett kontorsrum till.

Vi ber om ursäkt för eventuella besvär med att 
ni kan få vara i andra lokaler under några tillfällen 
under våren, men jag tror att Erik och Anna med 

flera kommer att lotsa alla rätt när så behövs. 
Ombyggnationen är tänkt att starta  
11 april och vara klart innan Pingst.
Sen blir det en invigning av det nya lokalerna med 
pompa och ståt!

Olle Hollmer – kyrkorådets ordf. i Alnö församling

 

Ombyggnation av våra barn- och ungdomslokaler
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Bibeläventyret - världens bästa grej!

Fyra lektioner senare var det något ljusare på 
morgnarna och eleverna hade goda kunskaper i 
Gamla testamentets berättelser. 

Bibeläventyret är en pedagogik som används i 
skolor över hela Sverige. Svenska Bibelsällskapet 
är den organisation som står för materialet och 

utbildar instruktörer. Till vår hjälp i undervis-
ningen har vi en stor röd Bibel, som egentligen 
är att helt bibliotek med hyllor och alla Bibelns 
böcker kategoriserade efter innehåll – historis-
ka, poetiska och profetiska böcker samt brev. I 
varje bok har vi lagt små saker som hjälper elev-

En mörk januarimorgon klev vi in i klassrummet hos Klass 4B på Vibackeskolan för 
att påbörja det första Bibeläventyret i Alnö församling sedan pandemin. Att lära 
sig om några av Bibelns berättelser och några av högtiderna inom judendom och 
kristendom ingår i Skolverkets kursplan för mellanstadiet.
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erna att komma ihåg vad vi har berättat om. Med 
livfulla berättelser, rörelser, nyckelord, kart-
tecken, rapp och klisterbilder tar vi så klassen 
genom hela Gamla testamentet. Den röda tråden 
sträcker sig från skapelsen och Noa via Sara och 
Abraham, Mose, David och Goliat och en massa 
profeter till dess att Jerusalems tempel byggs upp 
efter fångenskapsperioden några hundra år före 
Kristus.

Men kan tioåringar hänga med i det här? Ja det 
kan de! Med den här pedagogiken får de med sig 
kunskaper som sitter länge, i och med att vi använ-
der oss av kroppen och bilder och olika metoder 
för att lära ut, som komplement till de vanliga - att 
läsa och skriva.

Jag frågade klass 4B vad de vill berätta om  
Bibeläventyret. En av eleverna svarade genast: 
- att det är världens bästa grej!

Vad är det som är så bra då? 
- Att man får lära sig saker på ett roligt och lekfullt 
sätt. Det är spännande berättelser och det är roligt 
att öppna böckerna och se vad det är i dem!

- Rörelserna är svåra att kom-
ma ihåg ibland, men det är ett 
bra sätt att använda kroppen 
för att lära sig.

Skulle ni rekommendera 
andra klasser att ha Bibe-
läventyr?
På den frågan svarar klassen 
ett rungande ”Ja!” och de får 
medhåll av sin lärare Anette. 
Alnö församling tackar för 
förtroendet och vi kommer 
gärna tillbaka för att lotsa fler 
klasser genom det kunskap-
sinhämtande äventyret.

Eva Stenström, präst
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MARS 
25 11.00 Våffelcafé Alnö församlingsgården
 26 11.00 Sammanlysning Sköns kyrka
 26 18.00 Musikgudstjänst Alnö kyrka
 30 11.00 Sopplunch & andakt Alnö församlingsgård

APRIL
 2 11.00 Familjegudstjänst Alnö kyrka
 6 14.00 Skärtorsdagsmässa Alnö Servicehus
 6 19.00 Skärtorsdagsmässa Alnö kyrka
 7 11.00 Långfredagsgudstjänst Alnö kyrka
 9 11.00 Påskdagsmässa Alnö kyrka
 10 11.00 Gudstjänst, annandag påsk Alnö kyrka
 16 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 23 11.00 Jazzmässa Alnö kyrka
 30 11.00 Högmässa Alnö kyrka

MAJ
 3 14.00 Personalkören sjunger Alnö Servicehus
 6 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 10 18.00 Barnkörkonsert Alnö kyrka
 14 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 18 08.00 Gökotta Näsets bönehus

På gång i Alnö församling
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 20 18.00 Konsert: Förklädd Gud Alnö kyrka
 21 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 28 11.00 Konfirmationsgudstjänst Alnö kyrka
 28 18.00 Musik för fred Alnö kyrka

JUNI
 1 11.00 Andakt Alnö församlingsgård
 4 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 7 14.00 Gudstjänst Alnö Servicehus
 6  Nationaldagsfirande Alnö hembygdsgård/Tunet
 11 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 11 19.00 Sommarkonsert & allsång Alnö kyrka
 14 19.00 Konsert: Sara Gabrielsson & Marie Hörnell Alnö kyrka
 15 13.00 Mitt på dán Alnö församlingsgård
 18 11.00 Högmässa Alnö kyrka
 24 11.00 Friluftsgudstjänst utanför Alnö gamla kyrka
 25 11.00 Gudstjänst Spikarö kapell
 27 11.00 Vandring till gamla kyrkan Alnö församling (start) 
 28 19.00 Musik i sommarkväll Alnö kyrka
 29 13.00 Kaffe med Hopp Utanför Ica Alnö

Ursäkta byggrenovering!
Från den 11 april och ca åtta veckor framåt kommer det att pågå ombyggnad i församlingsgården. 
Barn och ungdomsverksamheterna fortsätter i lokalerna på övre våningen, se mer information på 
vår hemsida eller Facebook!
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Kyrkoherde 
Annette Nordlinder 060-55 36 54, annette.nordlinder@svenskakyrkan.se

Församlingspräster
Dennis Gårdman 060-55 36 57, dennis.gardman@svenskakyrkan.se
Eva Stenström 060-55 36 55, eva.stenstrom.svenskakyrkan.se

Diakoniassistent 
Andreas Idh 060-55 36 66, andreas.idh@svenskakyrkan.se
Nina Westling 060-55 36 66, nina.westling@svenskakyrkan.se

Barn/Ungdom
Erik Bjermqvist 060-55 36 63, erik.bjermqvist@svenskakyrkan.se
Anna Lehnberg 060-55 36 64, anna.lehnberg@svenskakyrkan.se

Musik/Körer
Birgitta Urban 060-55 36 50, birgitta.urban@svenskakyrkan.se
Marco Fonseca 060-66 11 59, marco.fonseca@svenskakyrkan.se

Husmor/Värdinnor
Monica Nordin 060-55 36 58,
Ann-Sofie Larsson 060-55 36 65

Kansliassistent
Ann Thelin 060-55 36 52, ann.thelin@svenskakyrkan.se
Sofie Johansson 073-337 77 68, sofie.johansson@svenskakyrkan.se

Förvaltningsassistent
Carina Tysk 060-55 36 51, carina.tysk@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen Expedition vid Alnö kyrka 060-58 52 95
Liliann Jonsson (kansli) 060-55 36 62, liliann.jonsson@svenskakyrkan.se
Gunilla Englund (Fastighet) 060-55 36 60, gunilla.englund3@svenskakyrkan.se
Jan Norrmén (Kyrkogård) 060-55 36 61, jan.norrmen@svenskakyrkan.se 

Förtroendevalda
Olle Hollmer kyrkorådets ordförande, 070-328 90 20, olle@hollmer.se
Håkan Sjödin kyrkofullmäktiges ordförande, 070-268 51 87, hakan.sjodin@skandia.se

Kontakta oss
Alnö församling 
Raholmsvägen 9
Box 93, 865 21 ALNÖ

E-post: alno.forsamling@
svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/alno

Expeditionen öppen: 
Tis, tors 10-12, 13-15
Ons 13-15

Övriga tider ring för att 
boka besök 060-55 36 50

Alnö församlingsblad 
utkommer fyra gånger per år. 
Upplaga 3600 ex

Redaktör: 
Redaktörsrådet

Ansvarig utgivare: 
Annette Nordlinder
Nästa nummer kommer ut  
vid midsommar.

Grafisk produktion 
och tryck: Åtta.45 Tryckeri


